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Internazionali Supermoto Rd 2 Open - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara 3 1:34.514 15:04:39.917 6 1:37.105 15:09:40.668
Po. 1 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha 14:07.335
1 1:35.658 15:01:27.689 4 1:33.642 15:06:13.559 7 1:36.977 15:11:17.645
2 1:33.431 15:03:01.120 5 1:33.812 15:07:47.371 8 1:35.910 15:12:53.555
3 1:33.293 15:04:34.413 6 1:33.858 15:09:21.229 9 1:36.939 15:14:30.494
4 1:33.316 15:06:07.729 7 1:34.444 15:10:55.673
Diff. Primo
5 1:33.793 15:07:41.522 8 1:35.398 15:12:31.071  Po.8-#157 TIBERI G. - Honda +33.497
6 1:33.932 15:09:15.454 9 1:36.239 15:14:07.310 1 1:40.764 15:01:33.082
; 134705 15-10:50.159 2 1:37.364 15:03:10.446
Diff. Pri
8 1:34.207 15:12:24.366  PO- 5 - # 25 CHIARIOTTII. - Honda +30578 3 1:37.230 15:04:47.676
9 1:34.854 15:13:59.220 1 1:38.406 15:01:30.826 4 1:38.011 15:06:25.687
2 1:37.074 15:03:07.900 5 1:37.701 15:08:03.388
Diff. Primo 3 1:38.119 15:04:46.019 6 1:37.375 15:09:40.763
Po. 2 - #97 FILIPPETTIG.-TM +01.264
1 1:35.678 15:01:28.532 4 1:36.121 15:06:22.140 7 1:38.316 15:11:19.079
) 1:34.257 15:03:02.789 5 1:36.702 15:07:58.842 8 1:36.538 15:12:55.617
3 1:33.608 15:04:36.397 6 1:37.073 15:09:35.915 9 1:37.100 15:14:32.717
4 1:34.035 15:06:10.432 7 1:37.742 15:11:13.657
Diff. Primo
5 1:33.834 15:07:44.266 8 1:38.873 15:12:52.530  Po.9-#122 CASAMENTO M. - Yamaha +39.714
6 1.34.430 15:09:18.696 9 1:37.268 15:14:29.798 1 1:42.786 15:01:35.524
7 1:34.465 15:10:53.161 2 1:38.154 15:03:13.678
Diff. Pri
8 1:33.561 15:12:26.722  PO-6-#70 BRIZZOLARIF. - SWM +31.040 3 1:38.024 15:04:51.702
9 1:33.762 15:14:00.484 1 1:40.849 15:01:33.255 4 1:37.793 15:06:29.495
2 1:37.419 15:03:10.674 5 1:37.552 15:08:07.047
Diff. Primo 3 1:37.231 15:04:47.905 6 1:38.219 15:09:45.266
Po.3-#41LEONEV.-TM +01.645
1 1:37.031 15:01:29.832 4 1:37.995 15:06:25.900 7 1:37.991 15:11:23.257
2 1:33.997 15:03:03.829 5 1:37.265 15:08:03.165 8 1:37.643 15:13:00.900
3 1:33.663 15:04:37.492 6 1:35.449 15:09:38.614 9 1:38.034 15:14:38.934
4 1:33.265 15:06:10.757 7 1:36.217 15:11:14.831
5 1:33.851 15:07:44.608 8 1:38.020 15:12:52.851
6 1:34.236 15:09:18.844 9 1:37.409 15:14:30.260
7 1:34.781 15:10:53.625
Diff. Primo
8 1:33.503 15:12:27.128  P0.7-#98 VERDELLI G. - SWM +31.274
5 133737 15:14:00.865 1 1:41.216 15:01:34.568
2 1:36.334 15:03:10.902
Diff. Pri . .04
Po. 4 - # 15 PAOLONI A. - Husqvarna 408,090 3 1:37.626 15:04:48.528
1 1:37.774 15:01:29.488 4 1:37.544 15:06:26.072
2 1:35.915 15:03:05.403 5 1:37.491 15:08:03.563
Fastest lap: 1:33.265
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri o .04
Po. 10 - # 201 GIANCRISTOFARO G. - Honda 34 ggr g ESEol ISOa e
1 1:45.683 15:01:38.468 4 1:37.170 15:06:33.775
2 1:38.280 15:03:16.748 5 1:37.989 15:08:11.764
3 1:37.739 15:04:54.487 6 1:38.571 15:09:50.335
4 1:36.869 15:06:31.356 7 1:38.538 15:11:28.873
5 1:36.366 15:08:07.722 8 1:39.258 15:13:08.131
6 1:38.000 15:09:45.722 9 1:54.193 15:15:02.324
7 1:38.389 15:11:24.111
Diff. Primo
8 1:38.821 15:13:02.932  Po.14-#84 IPPOLITO A. - Honda +1:06.653
9 1:36.173 15:14:39.105 1 1:45.868 15:01:39.444
2 1:40.854 15:03:20.298
Diff. Pri . .05
Po. 11 - #5 PIRRI R. - Yamaha 28,304 3 1:40.332 15:05:00.630
1 1:43.120 15:01:36.340 4 1:40.370 15:06:41.000
2 1:38.775 15:03:15.115 5 1:42.982 15:08:23.982
3 1:40.001 15:04:55.116 6 1:40.505 15:10:04.487
4 1:37.725 15:06:32.841 7 1:39.957 15:11:44.444
5 1:37.340 15:08:10.181 8 1:40.706 15:13:25.150
6 1:40.741 15:09:50.922 9 1:40.723 15:15:05.873
7 1:38.225 15:11:29.147
. Diff. Primo
3 1:38.774 15:13:07.921  PO- 15-#57 D'ANDREA S. - Yamaha +1 Lap
. PE— PE—— 1 1:51.626 15:01:45.576
2 1:48.153 15:03:33.729
Diff. Pri g .05
Po. 12 - # 10 BRIGLIADORI M. -Yamaha 105 006 3 1:49.757 15:05:23.526
1 1:42.674 15:01:35.760 4 1:49.528 15:07:13.054
2 1:38.638 15:03:14.398 5 1:49.263 15:09:02.317
3 1:49.957 15:05:04.355 6 1:52.147 15:10:54.464
4 1:38.046 15:06:42.401 7 1:49.668 15:12:44.132
5 1:38.655 15:08:21.056 8 1:51.811 15:14:35.943
6 1:38.780 15:09:59.836
7 1:39.049 15:11:38.885
8 1:39.196 15:13:18.081
9 1:44.135 15:15:02.216
Diff. Pri
Po. 13 - # 33 SILENZI M. - TM + 103104
1 1:44.483 15:01:37.711
2 1:40.300 15:03:18.011
Fastest lap: 1:33.265
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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SESTRIERE o |9, ey WBeta |wermmsms| HR7
Nikon evmin | M | _$. U || T s:p%s%; o=y .%M

© MGMTiming Ottobiano, domenica 26 marzo 2017 2/2



